ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

PORTARIA Nº 7/25, DE 21 DE JANEIRO DE 2025

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP-Brasil

Praça Rui Barbosa nº 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO
www.formosa.go.leg.br presidencia@camaraformosa.go.gov.br [1]

Dispõe sobre a designação de responsáveis para
acesso ao Passaporte do Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado de Goiás - TCM-GO.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA no uso de suas atribuições
legais e,

Considerando o contido no art. 23, II, alínea “c”, da Resolução nº 4, de 12 de dezembro
de 2008, Regimento Interno da Câmara Municipal de Formosa, que determina a forma em que os
atos do Presidente da Câmara devem ser realizados;

Considerando a necessidade de criação de perfis de usuários para envio de
documentos ao Tribunal de Contas dos Municípios do Estado de Goiás - TCM-GO;

Considerando a necessidade do envio dos balancetes referentes ao ano de 2024;

Resolve,

Art. 1º Designar responsáveis para acesso ao Passaporte do Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado de Goiás – TCM-GO, para o seguinte perfil:

I – Recursos Humanos: ERIKA MARINHO DOS SANTOS.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Formosa, 21 de janeiro de 2025.

┌

Presidente

Publicado no Portal da Câmara.

┌

Assessora Legislativa

http://www.formosa.go.leg.br
mailto:presidencia@camaraformosa.go.gov.br

		2025-01-21T10:09:15-0300
	Brasil
	FILIPE VILARINS LACERDA
	Assinador Serpro

		2025-01-21T15:11:31-0300
	Brasil
	CRISTINNE LOPES FARIA GONCALVES FREITAS
	Assinador Serpro